ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2016 года  № 36/210

р.п. Шаля

Об итогах муниципального этапа областного конкурса на лучшее
методическое пособие (программу, курс) по правовому,

патриотическому воспитанию

Заслушав информацию председателя Шалинской районной

территориальной избирательной комиссии С.Ю.Богатыревой, руководствуясь

Положением о муниципальном этапе областного конкурса на лучшее

методическое пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому

воспитанию, Программой Шалинской районной территориальной

избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение

организаторов и участников избирательного процесса» на 2016 год,

Шалинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Конкурс на лучшее методическое пособие (программу, курс) по

правовому, патриотическому воспитанию признать несостоявшимся ввиду

отсутствия конкурсных работ.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Шалинского

городского округа, Управление образованием Шалинского городского

округа, МКУ ШГО «Шалинский центр развития культуры».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации, разместить на официальном сайте Шалинской районной

территориальной избирательной комиссии.

 2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Богатыреву.

Председатель

Шалинской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Богатырева

Секретарь

Шалинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.М. Авдеева